[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 02.03.2016                                                                                             № 78
станица Вышестеблиевская
О подтверждении адреса земельным участкам в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края
        Рассмотрев  заявление Меташоп Лидии Андреевны и Матвиенко Игоря Сергеевича,  на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря  2015 года № 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости»»,  свидетельства о государственной  регистрации права на земельный участок от 30 марта 2015 года серия 23-АН  № 750120, кадастрового паспорта на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0803013:222, находящийся в собственности гр. Меташоп Л.А., на основании свидетельства о государственной  регистрации права на земельный участок от 07 декабря 2004 года серия 23-АБ № 807562, кадастрового паспорта на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0803013:5, находящийся в собственности гр. Матвиенко И.С., в связи с перераспределением двух земельных участков, в целях упорядочения адресного плана и натурного обследования территории станицы Вышестеблиевской, учитывая учетно-справочный  и картографический материал, п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку №1, площадью 1963 квадратных метров, с кадастровым номером 23:30:0803013:222, с расположенными на нем объектами недвижимости, образованному после перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 23:30:0803013:222 и 23:30:0803013:5, оставить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Комсомольская, 1.
2. Земельному участку №2, площадью 1485 квадратных метров, с кадастровым номером  23:30:0803013:5, с расположенными на нем объектами недвижимости, образованному после перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 23:30:0803013:222 и 23:30:0803013:5, оставить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Комсомольская, 1а.

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300

3. Контроль за выполнением постановления «О подтверждении адреса земельным участкам в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края» возложить на ведущего специалиста по вопросам землеустройства и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.А. Кушик.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                     П.К. Хаджиди